
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 1

DÁVKOVAČE BRAND
VERKON > Dávkování a titrace > Dávkovače > Dávkovače Brand

Dávkovač Seripettor a Seripettor pro, Brand

Výrobci a značky: Brand

Seripettor a Seripettor pro jsou ekonomičtější varianty dávkovačů. Automatické plnění
pomocí pružiny zajišťuje jednoduché ovládání. Objem je nastavitelný pomocí jezdce
na postranní liště. Dávkovače jsou vhodné nejen pro běžné kapaliny, ale i pro polární
rozpouštědla. Seripettor pro umožňuje dávkování širšího spektra látek a médií citlivých
na světlo.

Základní charakteristika dávkovačů Seripettor a Seripettor pro:

nastavitelný objem pomocí lišty s jezdcem

automatické plnění pomocí pružiny

standardní závit GL 45

vyměnitelná dávkovací jednotka (náhradní jednotka je součástí dodávky)

nevhodné pro dávkování kyseliny fluorovodíkové (chemická kompatibilita je
uvedena níže v přiloženém souboru ke stažení)

rychlá demontáž a snadná údržba

informace k dodávce: součástí dodávky je dávkovací hlavice, sací hadice, náhradní
dávkovací jednotka, PP adaptéry: GL 32, GL 38 a S 40, návod k obsluze; součástí
dodávky není zásobní láhev

Náš TIP: K dávkovačům Brand Seripettor a Seripettor pro zákazníci jako zásobní láhve nejčastěji kupují reagenční láhve.
Pro dávkovače Seripettor s délkou sací hadice 250 mm je vhodná láhev o objemu 2000 ml a větší. Pro dávkovače Seripettor
pro o objemu 0,2 až 2 ml a 1 až 10 ml s délkou sací hadice 125 až 240 mm je vhodná láhev o objemu 250 ml a větší,
pro dávkovače Seripettor pro o objemu 2,5 až 25 ml s délkou sací hadice 170 až 330 mm je vhodná láhev o objemu 500 ml a
větší.

Technické údaje

Typ Seripettor Seripettor pro

Materiál

Ovládací jednotka PC PPO, PEI (pro ochranu před UV zářením)

Pružina ocel Hastalloy (nerez)

Dávkovací jednotka PE, PP PE, PP

Blok ventilu PP PP

Ventily PP, EPDM ETFE, borosilikátové sklo, Al2O3, platina-
iridium

Dávkovací hlavice FEP PTFE, ETFE, FEP, PFA, borosilikátové
sklo, Al2O3, platina-iridium

Sací hadice PP teleskopická sací hadice, FEP, PTFE

Uzávěr sací hadice PP víčko PP šroubovací víčko

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/davkovani-a-titrace/
https://www.verkon.cz/davkovace/
https://www.verkon.cz/davkovac-seripettor-a-seripettor-pro-brand/
https://www.verkon.cz/vyrobci/brand/
https://www.verkon.cz/lahev-reagencni-s-modrym-uzaverem-simax/
https://www.verkon.cz/davkovace-a-prislusenstvi-brand/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 2

Oblast použití

roztoky na bázi vody(i), peroxid
vodíku, nekoncentrované nebo
zředěné kyseliny, zásady(i) a
polární rozpouštědla(i)

širší spektrum látek: kyseliny(i) a zásady,
polární rozpouštědla(i), éterické oleje a
média citlivá na světlo

Dávkovač Seripettor

Obj. číslo Typ Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl] Dostupnost Cena / ks

396 874 720 120 Seripettor 0,2 – 2 0,04 ±24 3-4 týdny 4 225 Kč

396 874 720 140 Seripettor 1,0 – 10 0,2 ±120 3-4 týdny 4 225 Kč

396 874 720 150 Seripettor 2,5 – 25 0,5 ±300 3-4 týdny 4 998 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Dávkovač Seripettor pro

Obj. číslo Typ Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl] Dostupnost Cena / ks

396 874 720 420 Seripettor
pro 0,2 – 2 0,04 ±24 3-4 týdny 7 560 Kč

396 874 720 440 Seripettor
pro 1 – 10 0,2 ±120 2-3 týdny 7 560 Kč

396 874 720 450 Seripettor
pro 2,5 – 25 0,5 ±300 3-4 týdny 9 855 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Brand-Dispenser-Seripettor-Seripettor-pro-EN.pdf

Katalogový-list-Brand-Chemická-kompatibilita-dávkovačů-Seripettor-a-Seripettor-pro.pdf

Dávkovač s fixním objemem Dispensette S, Brand

A 121 °C Výrobci a značky: Brand

Dispensette S činí dávkování ze zásobní láhve bezpečným a jednoduchým. Díky
průtokovému systému z vysoce odolných materiálů je dávkovač vhodný i pro agresivní
látky. Pevně nastavený objem je ideální pro standardní dávkování. Princip pístu umožňuje
nepřetržité použití bez námahy. Volitelně si lze vybrat Dispensette S i s recirkulačním
ventilem.

Základní charakteristika dávkovačů Dispensette S s fixním
objemem:

fixní objem: 1, 2, 5, 10 ml

provedení bez ventilu nebo s recirkulačním ventilem pro odvzdušnění

otočná dávkovací hlavice, systém ventilů bez těsnicích kroužků, standardní závit GL
45

průtokový systém z vysoce odolných materiálů (borosilikátové sklo, keramika,

https://www.verkon.cz/download/file/28871/data-sheet-brand-dispenser-seripettor-seripettor-pro-en/
https://www.verkon.cz/download/file/28872/katalogovy-list-brand-chemicka-kompatibilita-davkovacu-seripettor-a-seripettor-pro/
https://www.verkon.cz/davkovac-s-fixnim-objemem-dispensette-s-brand/
https://www.verkon.cz/vyrobci/brand/
https://www.verkon.cz/davkovace-a-prislusenstvi-brand/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 3

platina-iridium, ETFE, FEP, PFA, PTFE a PP)

snadná uživatelská kalibrace dle ISO 9001 a směrnice GLP

ideální pro nepřetržité dávkování (stlačení pístu bez námahy)

vhodné i pro agresivní látky včetně silných kyselin (H3PO4, H2SO4), silných zásad,
solných roztoků a různých organických rozpouštědel

nevhodné pro dávkování kyseliny chlorovodíkové, dusičné a fluorovodíkové
(chemická kompatibilita je uvedena níže v přiloženém souboru ke stažení)

autoklávovatelné při 121 °C

rychlá demontáž a snadná údržba

informace k dodávce: součástí dodávky je teleskopická sací hadice, recirkulační
hadice (pro modely s recirkulačním ventilem), montážní klíč, PP adaptéry (GL 24-25,
GL 28/S28, GL 32-33, GL 38, S 40), certifikát kvality a návod k obsluze; součástí
dodávky není zásobní láhev

Náš TIP: K dávkovačům Brand Dispensette S zákazníci jako zásobní láhve nejčastěji kupují reagenční láhve. Všechny
dávkovače s fixním objemem mají délku sací hadice 125 až 240 mm a je pro ně vhodná láhev o objemu 250 ml a větší.

Dávkovač Dispensette S s fixním objemem bez recirkulačního ventilu

Obj. číslo Objem
[ml] Přesnost [µl] Recirkulační

ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 600 210 1 ±5 Ne 3-4 týdny 8 750 Kč

160 640 600 220 2 ±10 Ne 3-4 týdny 8 750 Kč

160 640 600 230 5 ±25 Ne 3-4 týdny 8 750 Kč

160 640 600 240 10 ±50 Ne 3-4 týdny 8 750 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Dávkovač Dispensette S s fixním objemem a s recirkulačním ventilem

Obj. číslo Objem
[ml] Přesnost [µl] Recirkulační

ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 600 211 1 ±5 Ano 3-4 týdny 10 088 Kč

160 640 600 221 2 ±10 Ano 3-4 týdny 10 088 Kč

160 640 600 231 5 ±25 Ano 3-4 týdny 10 088 Kč

160 640 600 241 10 ±50 Ano 3-4 týdny 10 088 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Trubice a stojany

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 870 707 930 1 Trubice vysoušecí, včetně těsnění 3-4 týdny 782 Kč

160 640 704 275 1 Stojan na láhve, PP (deska 220 x 160 mm, tyč 325 mm,
hmotnost 1130 g) 3-4 týdny 4 704 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/lahev-reagencni-s-modrym-uzaverem-simax/
https://www.verkon.cz/davkovace-a-prislusenstvi-brand/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 4

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Brand-Dispenser-Dispensette-S-Fixed-Volume-EN.pdf

Katalogový-list-Brand-Chemická-kompatibilita-dávkovačů-Dispensette-S-s-fixním-objemem.pdf

Dávkovač s nastavitelným objemem Dispensette S, Brand

A 121 °C Výrobci a značky: Brand

Dispensette S činí dávkování ze zásobní láhve bezpečným a jednoduchým. Díky
průtokovému systému z vysoce odolných materiálů je dávkovač vhodný i pro agresivní
látky. Objem je nastavitelný pomocí jezdce na postranní liště. Princip pístu umožňuje
nepřetržité použití bez námahy. Volitelně si lze vybrat Dispensette S i s recirkulačním
ventilem.

Základní charakteristika dávkovačů Dispensette S s nastavitelným
objemem:

nastavitelný objem pomocí lišty s jezdcem

provedení bez ventilu nebo s recirkulačním ventilem pro odvzdušnění

otočná dávkovací hlavice, systém ventilů bez těsnicích kroužků, standardní závit GL
45

průtokový systém z vysoce odolných materiálů (borosilikátové sklo, keramika,
platina-iridium, ETFE, FEP, PFA, PTFE a PP)

snadná uživatelská kalibrace dle ISO 9001 a směrnice GLP

ideální pro nepřetržité dávkování (stlačení pístu bez námahy)

vhodné i pro agresivní látky včetně silných kyselin (H3PO4, H2SO4), silných zásad,
solných roztoků a různých organických rozpouštědel

nevhodné pro dávkování kyseliny chlorovodíkové, dusičné a fluorovodíkové
(chemická kompatibilita je uvedena níže v přiloženém souboru ke stažení)

autoklávovatelné při 121 °C

rychlá demontáž a snadná údržba

informace k dodávce: součástí dodávky je teleskopická sací hadice, recirkulační
hadice (pro modely s recirkulačním ventilem), montážní klíč, PP adaptéry (pro objemy
1–10 ml sada: GL 24-25, GL 28/S28, GL 32-33, GL 38, S 40; pro objemy 25–100 ml
sada: GL 32-33, GL 38, S 40), certifikát kvality a návod k obsluze; součástí dodávky
není zásobní láhev

Náš TIP: K dávkovačům Brand Dispensette S zákazníci jako zásobní láhve nejčastěji kupují reagenční láhve. Pro dávkovače
o objemu 0,1 až 1 ml, 0,2 až 2 ml, 0,5 až 5 ml a 1 až 10 ml s délkou sací hadice 125 až 240 mm je vhodná láhev o objemu
250 ml a větší. Pro dávkovače o objemu 2,5 až 25 ml, 5 až 50 ml a 10 až 100 ml s délkou sací hadice 170 až 330 mm je
vhodná láhev o objemu 500 ml a větší.

Dávkovač Dispensette S s nastavitelným objemem bez recirkulačního ventilu

Obj. číslo Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl]

Recirkulační
ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 600 100 0,1 – 1 0,02 ±5 Ne 3-4 týdny 8 750 Kč

160 640 600 120 0,2 – 2 0,05 ±10 Ne 3-4 týdny 8 750 Kč

160 640 600 130 0,5 – 5 0,1 ±25 Ne 2-3 týdny 8 750 Kč

https://www.verkon.cz/download/file/26063/data-sheet-dispenser-dispensette-s-fixed-volume-en/
https://www.verkon.cz/download/file/28873/katalogovy-list-brand-chemicka-kompatibilita-davkovacu-dispensette-s-s-fixnim-objemem/
https://www.verkon.cz/davkovac-s-nastavitelnym-objemem-dispensette-s-brand/
https://www.verkon.cz/vyrobci/brand/
https://www.verkon.cz/lahev-reagencni-s-modrym-uzaverem-simax/
https://www.verkon.cz/davkovace-a-prislusenstvi-brand/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 5

Obj. číslo Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl]

Recirkulační
ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 600 140 1 – 10 0,2 ±50 Ne 2-3 týdny 8 750 Kč

160 640 600 150 2,5 – 25 0,5 ±125 Ne 2-3 týdny 11 443 Kč

160 640 600 160 5 – 50 1,0 ±250 Ne 3-4 týdny 12 578 Kč

160 640 600 170 10 –
100 1,0 ±500 Ne 2-3 týdny 16 933 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Dávkovač Dispensette S s nastavitelným objemem a s recirkulačním ventilem

Obj. číslo Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl]

Recirkulační
ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 600 101 0,1 – 1 0,02 ±5 Ano 3-4 týdny 10 088 Kč

160 640 600 121 0,2 – 2 0,05 ±10 Ano 3-4 týdny 10 088 Kč

160 640 600 131 0,5 – 5 0,1 ±25 Ano 3-4 týdny 10 088 Kč

160 640 600 141 1 – 10 0,2 ±50 Ano 2-3 týdny 10 088 Kč

160 640 600 151 2,5 – 25 0,5 ±125 Ano 2-3 týdny 12 813 Kč

160 640 600 161 5 – 50 1,0 ±250 Ano 3-4 týdny 13 640 Kč

160 640 600 171 10 –
100 1,0 ±500 Ano 3-4 týdny 18 093 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Trubice a stojany

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 870 707 930 2 Trubice vysoušecí, včetně těsnění 3-4 týdny 782 Kč

160 640 704 275 2 Stojan na láhve, PP (deska 220 x 160 mm, tyč 325 mm,
hmotnost 1130 g) 3-4 týdny 4 704 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Brand-Dispenser-Dispensette-S-Analog-Adjustable-EN.pdf

Katalogový-list-Brand-Chemická-kompatibilita-dávkovačů-Dispensette-S-s-nastavitelným-objemem.pdf

Dávkovač Dispensette S Digital, Brand

A 121 °C Výrobci a značky: Brand

https://www.verkon.cz/download/file/26137/data-sheet-brand-dispenser-dispensette-s-analog-adjustable-en/
https://www.verkon.cz/download/file/28874/katalogovy-list-brand-chemicka-kompatibilita-davkovacu-dispensette-s-s-nastavitelnym-objemem/
https://www.verkon.cz/davkovac-dispensette-s-digital-brand/
https://www.verkon.cz/vyrobci/brand/
https://www.verkon.cz/davkovace-a-prislusenstvi-brand/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 6

Dispensette S činí dávkování ze zásobní láhve bezpečným a jednoduchým. Díky
průtokovému systému z vysoce odolných materiálů je dávkovač vhodný i pro agresivní
látky. Velmi přesné nastavení objemu dávkování a lepší reprodukovatelnost výsledků je
dána snadno čitelným digitálním displejem. Princip pístu umožňuje nepřetržité použití
bez námahy. Volitelně si lze vybrat Dispensette S i s recirkulačním ventilem.

Základní charakteristika dávkovačů Dispensette S Digital:

snadno čitelný digitální displej s velmi přesným nastavením objemu pro lepší
reprodukovatelnost výsledků

provedení bez ventilu nebo s recirkulačním ventilem pro odvzdušnění

otočná dávkovací hlavice, systém ventilů bez těsnicích kroužků, standardní závit GL
45

průtokový systém z vysoce odolných materiálů (borosilikátové sklo, keramika,
platina-iridium, ETFE, FEP, PFA, PTFE a PP)

snadná uživatelská kalibrace dle ISO 9001 a směrnice GLP

ideální pro nepřetržité dávkování (stlačení pístu bez námahy)

vhodné i pro agresivní látky včetně silných kyselin (H3PO4, H2SO4), silných zásad,
solných roztoků a různých organických rozpouštědel

nevhodné pro dávkování kyseliny chlorovodíkové, dusičné a fluorovodíkové
(chemická kompatibilita je uvedena níže v přiloženém souboru ke stažení)

autoklávovatelné při 121 °C

rychlá demontáž a snadná údržba

informace k dodávce: součástí dodávky je teleskopická sací hadice, recirkulační
hadice (pro modely s recirkulačním ventilem), montážní klíč, PP adaptéry (pro
objemy 0,1 až 10 ml sada: GL 24-25, GL 28/S28, GL 32-33, GL 38, S 40; pro objemy
2,5 až 50 ml sada: GL 32-33, GL 38, S 40), certifikát kvality a návod k obsluze;
součástí dodávky není zásobní láhev

Náš TIP: K dávkovačům Brand Dispensette S zákazníci jako zásobní láhve nejčastěji kupují reagenční láhve. Pro dávkovače
o objemu 0,1 až 1 ml, 0,2 až 2 ml, 0,5 až 5 ml a 1 až 10 ml s délkou sací hadice 125 až 240 mm je vhodná láhev o objemu
250 ml a větší. Pro dávkovače o objemu 2,5 až 25 ml a 5 až 50 ml s délkou sací hadice 170 až 330 mm je vhodná láhev
o objemu 500 ml a větší.

Dávkovač Dispensette S Digital bez recirkulačního ventilu

Obj. číslo Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl]

Recirkulační
ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 600 310 0,1 – 1 0,005 ±5 Ne 3-4 týdny 10 118 Kč

160 640 600 320 0,2 – 2 0,01 ±10 Ne 3-4 týdny 10 118 Kč

160 640 600 330 0,5 – 5 0,02 ±25 Ne 3-4 týdny 10 118 Kč

160 640 600 340 1 – 10 0,05 ±50 Ne 3-4 týdny 10 118 Kč

160 640 600 350 2,5 – 25 0,1 ±125 Ne 3-4 týdny 12 873 Kč

160 640 600 360 5 – 50 0,2 ±250 Ne 3-4 týdny 13 908 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Dávkovač Dispensette S Digital s recirkulačním ventilem

https://www.verkon.cz/lahev-reagencni-s-modrym-uzaverem-simax/
https://www.verkon.cz/davkovace-a-prislusenstvi-brand/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 7

Obj. číslo Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl]

Recirkulační
ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 600 311 0,1 – 1 0,005 ±5 Ano 3-4 týdny 11 383 Kč

160 640 600 321 0,2 – 2 0,01 ±10 Ano 3-4 týdny 11 383 Kč

160 640 600 331 0,5 – 5 0,02 ±25 Ano 2-3 týdny 11 383 Kč

160 640 600 341 1 – 10 0,05 ±50 Ano 3-4 týdny 11 383 Kč

160 640 600 351 2,5 – 25 0,1 ±125 Ano 3-4 týdny 14 138 Kč

160 640 600 361 5 – 50 0,2 ±250 Ano 2-3 týdny 15 138 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Trubice a stojany

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 870 707 930 3 Trubice vysoušecí, včetně těsnění 3-4 týdny 782 Kč

160 640 704 275 3 Stojan na láhve, PP (deska 220 x 160 mm, tyč 325 mm,
hmotnost 1130 g) 3-4 týdny 4 704 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Brand-Dispenser-Dispensette-S-Digital-EN.pdf

Katalogový-list-Brand-Chemická-kompatibilita-dávkovačů-Dispensette-S-Digital.pdf

Dávkovač s nastavitelným objemem Dispensette S Organic, Brand

A 121 °C Výrobci a značky: Brand

Dispensette S Organic je díky průtokovému systému z vysoce odolných materiálů vhodný
zejména pro dávkování organických rozpouštědel. Objem je nastavitelný pomocí jezdce
na postranní liště. Princip pístu umožňuje nepřetržité použití bez námahy. Volitelně si lze
vybrat Dispensette S Organic i s recirkulačním ventilem.

Při použití speciálního PTFE těsnicího kroužku je dávkovač vhodný také
pro dávkování koncentrovaných kyselin (HCl a HNO3). Těsnicí kroužek není součástí
dodávky a objednává se samostatně.

Základní charakteristika dávkovačů Dispensette S Organic
s nastavitelným objemem:

nastavitelný objem pomocí lišty s jezdcem

provedení bez ventilu nebo s recirkulačním ventilem pro odvzdušnění

otočná dávkovací hlavice, systém ventilů bez těsnicích kroužků, standardní závit GL 45

průtokový systém z vysoce odolných materiálů (borosilikátové sklo, keramika, tantal, ETFE, FEP, PFA, PTFE a PP)

snadná uživatelská kalibrace dle ISO 9001 a směrnice GLP

ideální pro nepřetržité dávkování (stlačení pístu bez námahy)

vhodné pro dávkování organických rozpouštědel např. chlórovaných a fluorovaných uhlovodíků, kyselin a peroxidů

nevhodné pro dávkování kyseliny fluorovodíkové (chemická kompatibilita je uvedena níže v přiloženém souboru ke
stažení)

https://www.verkon.cz/download/file/26220/data-sheet-brand-dispenser-dispensette-s-digital-en/
https://www.verkon.cz/download/file/28875/katalogovy-list-brand-chemicka-kompatibilita-davkovacu-dispensette-s-digital/
https://www.verkon.cz/davkovac-s-nastavitelnym-objemem-dispensette-s-organic-brand/
https://www.verkon.cz/vyrobci/brand/
https://www.verkon.cz/davkovace-a-prislusenstvi-brand/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 8

autoklávovatelné při 121 °C

rychlá demontáž a snadná údržba

informace k dodávce: součástí dodávky je teleskopická sací hadice, recirkulační hadice (pro modely s recirkulačním
ventilem), montážní klíč, PP adaptéry (pro objemy 0,5 až 10 ml sada: GL 24-25, GL 28/S28, GL 32-33, GL 38, S 40;
pro objemy 2,5 až 100 ml sada: GL 32-33, GL 38, S 40), certifikát kvality a návod k obsluze; součástí dodávky není
zásobní láhev

Náš TIP: K dávkovačům Brand Dispensette S zákazníci jako zásobní láhve nejčastěji kupují reagenční láhve. Pro dávkovače
o objemu 0,5 až 5 ml a 1 až 10 ml s délkou sací hadice 125 až 240 mm je vhodná láhev o objemu 250 ml a větší.
Pro dávkovače o objemu 2,5 až 25 ml, 5 až 50 ml a 10 až 100 ml s délkou sací hadice 170 až 330 mm je vhodná láhev
o objemu 500 ml a větší.

Dávkovač Dispensette S Organic s nastavitelným objemem bez recirkulačního ventilu

Obj. číslo Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl]

Recirkulační
ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 630 130 0,5 – 5 0,1 ±25 Ne 2-3 týdny 8 750 Kč

160 640 630 140 1 – 10 0,2 ±50 Ne 3-4 týdny 8 750 Kč

160 640 630 150 2,5 – 25 0,5 ±125 Ne 3-4 týdny 11 443 Kč

160 640 630 160 5 – 50 1,0 ±250 Ne 3-4 týdny 12 578 Kč

160 640 630 170 10 –
100 1,0 ±500 Ne 2-3 týdny 16 933 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Dávkovač Dispensette S Organic s nastavitelným objemem a s recirkulačním ventilem

Obj. číslo Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl]

Recirkulační
ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 630 131 0,5 – 5 0,1 ±25 Ano 2-3 týdny 10 088 Kč

160 640 630 141 1 – 10 0,2 ±50 Ano 2-3 týdny 10 088 Kč

160 640 630 151 2,5 – 25 0,5 ±125 Ano 2-3 týdny 12 813 Kč

160 640 630 161 5 – 50 1,0 ±250 Ano 2-3 týdny 13 640 Kč

160 640 630 171 10 –
100 1,0 ±500 Ano Na dotaz 18 093 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Těsnicí kroužky, trubice a stojany

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

160 640 704 486 1 Těsnicí kroužek z PTFE pro těkavé látky 3-4 týdny 366 Kč

396 870 707 930 4 Trubice vysoušecí, včetně těsnění 3-4 týdny 782 Kč

160 640 704 275 4 Stojan na láhve, PP (deska 220 x 160 mm, tyč 325 mm,
hmotnost 1130 g) 3-4 týdny 4 704 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/lahev-reagencni-s-modrym-uzaverem-simax/
https://www.verkon.cz/davkovace-a-prislusenstvi-brand/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 9

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Brand-Dispenser-Dispensette-S-Organic-Analog-Adjustable-EN.pdf

Katalogový-list-Brand-Chemická-kompatibilita-dávkovačů-Dispensette-S-Organic-s-nastavitelným-objemem.pdf

Dávkovač Dispensette S Organic Digital, Brand

A 121 °C Výrobci a značky: Brand

Dispensette S Organic Digital je díky průtokovému systému z vysoce odolných materiálů
vhodný zejména pro dávkování organických rozpouštědel. Velmi přesné nastavení
objemu dávkování a lepší reprodukovatelnost výsledků je dána snadno čitelným
digitálním displejem. Princip pístu umožňuje nepřetržité použití bez námahy. Volitelně si
lze vybrat Dispensette S i s recirkulačním ventilem.

Při použití speciálního PTFE těsnicího kroužku je dávkovač vhodný také
pro dávkování koncentrovaných kyselin (HCl a HNO3). Těsnicí kroužek není součástí
dodávky a objednává se samostatně.

Základní charakteristika dávkovačů Dispensette S Organic Digital:

snadno čitelný digitální displej s velmi přesným nastavením objemu pro lepší reprodukovatelnost výsledků

provedení bez ventilu nebo s recirkulačním ventilem pro odvzdušnění

otočná dávkovací hlavice, systém ventilů bez těsnicích kroužků, standardní závit GL 45

průtokový systém z vysoce odolných materiálů (borosilikátové sklo, keramika, tantal, ETFE, FEP, PFA, PTFE a PP)

snadná uživatelská kalibrace dle ISO 9001 a směrnice GLP

ideální pro nepřetržité dávkování (stlačení pístu bez námahy)

vhodné pro dávkování organických rozpouštědel např. chlórovaných a fluorovaných uhlovodíků, kyselin a peroxidů

nevhodné pro dávkování kyseliny fluorovodíkové (chemická kompatibilita je uvedena níže v přiloženém souboru ke
stažení)

autoklávovatelné při 121 °C

rychlá demontáž a snadná údržba

informace k dodávce: součástí dodávky je teleskopická sací hadice, recirkulační hadice (pro modely s recirkulačním
ventilem), montážní klíč, PP adaptéry (pro objemy 0,5 až 10 ml sada: GL 24-25, GL 28/S28, GL 32-33, GL 38, S 40;
pro objemy 2,5 až 50 ml sada: GL 32-33, GL 38, S 40), certifikát kvality a návod k obsluze; součástí dodávky není
zásobní láhev

Náš TIP: K dávkovačům Brand Dispensette S zákazníci jako zásobní láhve nejčastěji kupují reagenční láhve. Pro dávkovače
o objemu 0,5 až 5 ml a 1 až 10 ml s délkou sací hadice 125 až 240 mm je vhodná láhev o objemu 250 ml a větší.
Pro dávkovače o objemu 2,5 až 25 ml a 5 až 50 ml s délkou sací hadice 170 až 330 mm je vhodná láhev o objemu 500 ml a
větší.

Dávkovač Dispensette S Organic Digital bez recirkulačního ventilu

Obj. číslo Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl]

Recirkulační
ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 630 330 0,5 – 5 0,02 ±25 Ne 3-4 týdny 10 118 Kč

160 640 630 340 1 – 10 0,05 ±50 Ne 3-4 týdny 10 118 Kč

160 640 630 350 2,5 – 25 0,1 ±125 Ne 3-4 týdny 12 873 Kč

https://www.verkon.cz/download/file/26380/data-sheet-brand-dispenser-dispensette-s-organic-analog-adjustable-en/
https://www.verkon.cz/download/file/28876/katalogovy-list-brand-chemicka-kompatibilita-davkovacu-dispensette-s-organic-s-nastavitelnym-objemem/
https://www.verkon.cz/davkovac-dispensette-s-organic-digital-brand/
https://www.verkon.cz/vyrobci/brand/
https://www.verkon.cz/lahev-reagencni-s-modrym-uzaverem-simax/
https://www.verkon.cz/davkovace-a-prislusenstvi-brand/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 10

Obj. číslo Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl]

Recirkulační
ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 630 360 5 – 50 0,2 ±250 Ne 3-4 týdny 13 908 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Dávkovač Dispensette S Organic Digital s recirkulačním ventilem

Obj. číslo Objem
[ml]

Dělení
[ml]

Přesnost
[µl]

Recirkulační
ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 630 331 0,5 – 5 0,02 ±25 Ano 3-4 týdny 11 383 Kč

160 640 630 341 1 – 10 0,05 ±50 Ano 2-3 týdny 11 383 Kč

160 640 630 351 2,5 – 25 0,1 ±125 Ano 3-4 týdny 14 138 Kč

160 640 630 361 5 – 50 0,2 ±250 Ano 3-4 týdny 15 138 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Těsnicí kroužky, trubice a stojany

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

160 640 704 486 2 Těsnicí kroužek z PTFE pro těkavé látky 3-4 týdny 366 Kč

396 870 707 930 5 Trubice vysoušecí, včetně těsnění 3-4 týdny 782 Kč

160 640 704 275 5 Stojan na láhve, PP (deska 220 x 160 mm, tyč 325 mm,
hmotnost 1130 g) 3-4 týdny 4 704 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Brand-Dispenser-Dispensette-S-Organic-Digital-EN.pdf

Katalogový-list-Brand-Chemická-kompatibilita-dávkovačů-Dispensette-S-Organic-Digital.pdf

Dávkovač Dispensette S Trace Analysis, Brand

Výrobci a značky: Brand

Dispensette S Trace Analysis je vhodný pro dávkování vysoce čistých kyselin a zásad
při stopové analýze. Dávkovač se skládá z ryzích materiálů, které nekontaminují vzorek
kovovými ionty. V závislosti na dávkovaném médiu je vhodné použít provedení s pružinou
ventilu z platiny-iridia nebo z tantalu. Objem je nastavitelný pomocí jezdce na postranní
liště. Volitelně si lze vybrat provedení i s recirkulačním ventilem.

Pokud má být při stopové analýze zamezeno kontaminaci média v dávkovací láhvi, je
doporučeno použít dávkovač bez recirkulačního ventilu. Při použití pružiny z platiny-iridia
je dávkovač vhodný také pro kyselinu fluorovodíkovou.

Základní charakteristika dávkovačů Dispensette S Trace Analysis:

nastavitelný objem pomocí lišty s jezdcem

provedení bez ventilu nebo s recirkulačním ventilem pro odvzdušnění

otočná dávkovací hlavice, systém ventilů bez těsnicích kroužků, standardní závit GL 45

pružina ventilu z platiny-iridia nebo tantalu

https://www.verkon.cz/download/file/26581/data-sheet-brand-dispenser-dispensette-s-organic-digital-en/
https://www.verkon.cz/download/file/28877/katalogovy-list-brand-chemicka-kompatibilita-davkovacu-dispensette-s-organic-digital/
https://www.verkon.cz/davkovac-dispensette-s-trace-analysis-brand/
https://www.verkon.cz/vyrobci/brand/
https://www.verkon.cz/davkovace-a-prislusenstvi-brand/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 11

průtokový systém z vysoce odolných materiálů (PTFE, ETFE, PCTFE, FEP, PFA a safír), které nekontaminují vzorek
kovovými ionty

snadná uživatelská kalibrace dle ISO 9001 a směrnice GLP

vhodné pro dávkování vysoce čistých kyselin a zásad při stopové analýze (chemická kompatibilita je uvedena níže
v přiloženém souboru ke stažení)

nelze autoklávovat

rychlá demontáž a snadná údržba

informace k dodávce: součástí dodávky je teleskopická sací hadice, recirkulační hadice (pro modely s recirkulačním
ventilem), montážní klíč, PP adaptéry GL 28-S 28 (ETFE), GL 32 (ETFE) a S 40 (PTFE), certifikát kvality a návod k obsluze;
součástí dodávky není zásobní láhev

Náš TIP: K dávkovačům Brand Dispensette S zákazníci jako zásobní láhve nejčastěji kupují reagenční láhve. Dávkovače
Trace Analysis mají délku sací hadice 125 až 240 mm a je pro ně vhodná láhev o objemu 250 ml a větší.

Dávkovač Dispensette S Trace Analysis s pružinou z platiny-iridia pro kyselinu fluorovodíkovou

Obj. číslo Objem
[ml]

Přesnost
[µl] Pružina Recirkulační

ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 640 040 1 – 10 ±50 Platina-iridium Ne 3-4 týdny 20 353 Kč

160 640 640 041 1 – 10 ±50 Platina-iridium Ano 3-4 týdny 21 685 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Dávkovač Dispensette S Trace Analysis s pružinou z tantalu

Obj. číslo Objem
[ml]

Přesnost
[µl] Pružina Recirkulační

ventil Dostupnost Cena / ks

160 640 640 240 1 – 10 ±50 Tantal Ne 3-4 týdny 20 353 Kč

160 640 640 241 1 – 10 ±50 Tantal Ano 3-4 týdny 21 685 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Trubice a stojany

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 870 707 930 6 Trubice vysoušecí, včetně těsnění 3-4 týdny 782 Kč

160 640 704 275 6 Stojan na láhve, PP (deska 220 x 160 mm, tyč 325 mm,
hmotnost 1130 g) 3-4 týdny 4 704 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Brand-Dispenser-Dispensette-S-Trace-Analysis-EN.pdf

Katalogový-list-Brand-Chemická-kompatibilita-dávkovačů-Dispensette-S-Trace-Analysis.pdf

https://www.verkon.cz/lahev-reagencni-s-modrym-uzaverem-simax/
https://www.verkon.cz/download/file/26732/data-sheet-brand-dispenser-dispensette-s-trace-analysis-en/
https://www.verkon.cz/download/file/28878/katalogovy-list-brand-chemicka-kompatibilita-davkovacu-dispensette-s-trace-analysis/
https://www.verkon.cz/davkovace-a-prislusenstvi-brand/

